
 

 

AVVISO DI AFFIDAMENTO DIRETTO 

(art.63 comma 2  D. Lgs 50/2016) 

RIF. PRATICA BS149-22/AP 

CIG 9153146706 

 N GARA 8495821 

 RDA N. 10225536 

  

Oggetto: Affidamento diretto per il servizio di servizi di manutenzione pluri-specialistica su 
impianti di depurazione del C.S. e isole Di Venezia. anno 2022-2023. 

 

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA (art. 36 D.Lgs 50/2016) 

Impegno di spesa: €. 130.000,00 ogni onere compreso 

RUP: Dott.ssa Raffaella Rizzetto 

Vista la richiesta di acquisto formulata dal Responsabile Unico del Procedimento e la relazione, 

conservata agli atti, da cui emerge la necessità di procedere con l’affidamento del servizio di cui 

all’oggetto; 

Considerato che l’importo di spesa stimato è inferiore alla soglia di cui all’art. 1 comma 2 lettera  a), del 

DL 76/2020 che, sino al 30 giugno 2023, trova applicazione per l'affidamento dei contratti pubblici sotto 

soglia, in deroga alla previsione contenuta negli articoli 36, comma 2, e 157, comma 2, del decreto 

legislativo 18 aprile 2016; 

che lo stesso RUP propone di affidare alla ditta sottoindicata: 

Elettromeccanica Tamai e Minetto & C snc, via Kennedy 18, 30027 San Donà di Piave P.Iva 

02177610272  

che la ditta ha autocertificato il possesso dei requisiti di carattere generale ex art. 80 D. Lgs 50/2016 e 

la SA si riserva la facoltà di verificare quanto dichiarato 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

il direttore appalti e approvvigionamenti dispone di affidare alla su indicata ditta il servizio/fornitura di cui 

all’ oggetto 

Documento predisposto da:    Arturo Pizzardello 

Approvato da:    Monica Tonet 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 

mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del presente 

file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso 

 


		2022-03-24T09:14:50+0100
	MARCO ARTUSO




